
Příloha č.5kvyhlášce Č. 410/2009 Sb.

___ ___ ________

Příloha

_______ __

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

____

Účetní jednotka: iČ: 00242381 ——

Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

A. 1. Jlnformacepoďe 7 odst. S zákona (TEXT)
Účetní jednotka pokrakčuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení

--.-

--.--

A. 2. Informace podle 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 3. lnformace podle 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka účtuje o hlavní činnosti včlenění dle vyhl. č. 323/2002 Sb. ve znění pozd.př., o rozpočtové skladbě (takto
účtuje i o ponájmech bytů, pozemků, neb. prostor, provozu vodohospodářského zařízení, poskytovaných službách
obyvatelům a o prodeji drobného zboží).
Opravné položky tvoří dle vyhl. č. 41 0/2009 Sb. ve výši 10% za každých 90 dni po splatnosti, zákonné rezervy nevytváři.
Oceňování a vykazováni
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2021 nebyl pořízen
dlouhodobý majetek pořízený vlastni činností.
Cenné papíry - pořizovací cenou. V roce 2021 městys nevlastnil žádné cenné papíry.
Reprodukční pořizovací ceny: ‚

Majetek bezúplatně předaný státem účtuje v cenách dle evidence převodce v souladu s ČuS 708
Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednota i náklady na žádosti a administrace dotace.
Uroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
Změny způsobů oceňování - nenastaly.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2021 nebyly realizovány v
cizí měně.
Ocenění reálnou hodnotou - se použije u pozemků určených k prodeji na výstavbu rodninných domů.
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje- provádí ke konci roku.
Způsob odepisování majetku byl zvolen rovnoměrný, nulová zbytková hodnota, vyjma majetku bezúplantě předaného od
jiné VUJ, zde ponechána zbytková hodnota dle předávajícího.
K 31.12.2014 dle Dodatku ke směrnici pro odepisování majetku bylo provedeno hromadné nastavení nulové zbytkové
hodnoty odepisovaného majetku.
V případě pozbytí (vyřazeni) dlouhodobého majetku se tento majetek odpisuje včetně měsíce, ve kterém došlo k vyřazení.
Na kartách majetku bylo uvedeno datum pořízeni majetku, pouze u karet, kde nebylo možné jednoznačně určit rok
zařazeni, byl proveden dopočet oprávek ve výši 40 %.

K 31 .12.2020 byla rozhodnutím zastupitelstva zrušena příspěvková organizace Správa bytů Jince, veškerá práva a
povinnosti přešly na městys Jince.
K 31 .12.2020 došlo k reorganizace v rámci zřízení příspěvkové organizace Služby městyse Jince. Organizace byla
přejmenována na Vodohospodářské služby městyse Jince, hlavním účelem organizace je zabezpečováni
vodohospodářských činností pro potřeby městyse Jince a osob, nacházejících se na jeho území. Technické služby
zajišťované organizaci do roku 2020 přešly na městys Jince vč. zaměstnanců, kteří služby vykonávají. PO VHSMJ stále
spravuje vodohospodářský majetek dle uzvařené nájemní smlouvy.

Technické zhodnoceni - nižší než 40tis. Kč,(60 tis. Kč - u DNM) se zúčtovává do nákladů, vyšší než 40tis. Kč (60 tis. Kč
u DNM) - navyšuje se cena zhodnoceného majetku.
Zmařená investice - v případě rozhodnuti o zrušení připravovaného nebo rozestavěného majetku se realizované vydaje
odpepiší z účtu nedokončeného di. maj. do nákladů ato v okamžiku, rozhodnutí o ukončení pořizováni.

Hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 roka v hodnotě do 3000 Kč se dle směrnice o evidenci majetku od
r.2017 nepovažuje za dlohodobý hmotný majetek a není evidován. Je evidován až Od částky 3.000,-vyjma elektrických
spotřebičů (kuchyňské spotřebiče, spotřební elektronika, elektrické pracovní nářadí), jejichž životnost je delší než jeden rok
a pořizovací hodnota vyšší než 1.500 Kč a nižší než 2.999 Kč.
Nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 roka cenou do 7.000 Kč se dle směrnice o evidenci majetku od r.
2017 nepovažuje za dlouhodobý nehmotný majetek a není evidován. Je evidován až do částky 7.000,- na účtu 018 jako
drobný dlouhQdabnhmtný_nbaQi9ns1atni dlouhodobý nehmotný.

Příloha A. I-AS. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jedn otka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka. I z 2



_________ _____________ ____

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

___ __________

Příloha

__ __________ _____

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: 16: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 10.02.2022 8:29:55

Ochranné pomůcky a požárnĺ výstroj pro SDH v hodnotě od 3.000,- (bez určení horní hranice ocenění) je evidován na
podrozvahovém účtu 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek.

Zásoby na sklad účetní jednotka nepořizuje, nákup drobného materiálu a kancelářských potřeb je zajištťován průběžne dle
potřeb účetní jednotky. I

Majetek daný do vQpůjčky ZŠ a MŠ Jince, který byl veden na podr.účtu 903 byl z tohoto účtu vyřazen - je veden v rozvaze.
Majetek svěřený ZS a MS Jince je veden na podrozvaze - účet 909
Majetek svěřený příspěvkové organizaci Vodohospodářské služby městyse Jince je veden na podrozvaze - účet 909

Na podrozvahových účtech je účtováno o smlouvách na poskytnuti dotace - částky, které nebyly dosud poskytnuty,
o poskytnutých částkách je účtováno na účtu 374 a 472

Dále je na podrozvaze účtováno o odepsaných pohledávkách.

‚V roce 2020 došlo k uzavřeni úvěrové smlouvy s ČSOB, a.s. na dofinancování akce Optimalizace a doplnění systému
zásobování vodou a odkanalizováni obce Jince“ v hodnotě 60 mil. Kč. V roce 2020 bylo z úvěru čerpáno cca 11,5 mil. Kč.
Na účtě 451 zároveň zůstává část nedoplaceného úvěru od ČS, a.s. na pořízeni budovy a pozemků č.p. 28.
Rozdíl na účtu 557 (náklady z vyřazených pohledávek) v roce 2020 oproti loňskému roku je způsoben odpuštěním části
‘penále z dlužného nájemného na základě rozhodnuti zastupitelstva.
Navýšení zůstatku účtu 378 (ostatní krátkodobé závazky) je způsobeno přijetím jistiny od spol. lnvessales spol. s r.o. na
;ajinLak‘h$dá1nLbydiní v měyLU sptujnanoynztactAkce by měla být ukončena dq30.6.202L_

MĚSTV$ JNCE Á LJ
DELOSTC,J 72 I

Příloha A. 1.-A.3. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jedn otka: Městys J/rico iČ: 00242381 Stránka: 2 Z 2



911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 142 746,84

0,00

0,00

0,00

0,00

23780 993,84

5 361 753,00

MINULÉ

2 640 479,90

0,00

244 457,26

409 985,20

0,00

1 986 037,44

12984673,20

0,00

0,00

0,00

0,00

12984673,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58678 299,40

0,00

0,00

0,00

0,00

58 678 299,40

0,00

0,00

_______ _______

Příloha

_____________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

__________________________

A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu úč«i v knize podrozvahových účtů

Číslo — Název položky Jpodroz- ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

_______________ ____ ________

jĽ!É.
2617 61327

901 0,00

902 • 322 151,76

905 409 985,20

906 0,00

909 1 885 476,31

P1. Majetek a závazky účetní Iednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

PIl. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnĺch transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

PlIl. Podmíněné pohledávky z důvodu uživánl majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou

3. Krátkodobě podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

PIV. Dalši podmíněně pohledávky 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00

2. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00

3. Krátkodobé podminěné pohledávky z jiných smluv 933 0,00

4. Dlouhodobé podminěné pohledávky z jiných smluv 934 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní 941 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00

8. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00

9. Krátkodobé podminěné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

11. Krátkodobé podminěné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízeni a jiných řízeni 948

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferú

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951

2. Dlouhodobé podmíněně závazky z předfinancování transferů 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

5. Ostatní dlouhodobě podmíněné pohledávky z transferů 955

6. Ostatní dlouhodobě podmíněné závazky z transferů 956

RVI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00

Příloha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)

Účetní jedn otka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z 2



_______

Příloha

__

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

_____

—

A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
rčlo - - — Název položky

- TPodroz- — ÚČETNT OBDOBÍ 1
položky vahový

BĚZNÉI — MÍ1IJL
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněně závazky z finančního leasingu 963, 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

7. Krátkodobě podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

B. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dú 968 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizeni dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

5. Krátkodobě podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodám 978 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 985 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni ajiných řízeni 986 0,00 0,00

P.vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávacl účty 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

s. vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 21 036 854,11 74 303 452,50

‚ MĚSTYS JINCE
172

00242381 Db CZCO2423a

Příloha A.4. Sestavenok: 31.12.2021 (v KČ, spřesnostína dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00232381 Stránka: 2 Z 2



___

Příloha

____ ___ ____

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: USC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

4. 5. Informace podle 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

IČoo2422smJt‘2 ‘růž

PřUoha A.5. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (vl«, s přesnosti na d desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys unce iČ: 00212381 Stránka: I Z



_____

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

A. 6. Jlnformace podle 19 odst. 6 zákona (TEXT) - —

__________

MĚSTYS JINCE
CSL. DELOSTŘELCU 172 / DL‘

262 23 uNCE
ičo: 00242381 oič: C200242261

-2-

PřflohaA.6. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetnijednotka. Městys unce íč: 00232381 Stránkú: I Z



______

Příloha

___________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: lČ: 00242381

Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

_____________

Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

B 1. Informace podle 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

K 16. 12. 2021 účetní jednotka podala návrh na vklad na kupní smlouvu na prodej pozemků č.1 367/56, 1367/57, 1367/58 a
1367/59v prodejní ceně 42.000 Kč (účetní hodnota pozemku 4.200,-Kč). K datu návrhu na vklad byl pozemek z evidence
majetku vyřazen a byly zaúčtovány příslušné výnosy a náklady z prodeje. K datu předání závěrky nebyla doručena
dIQ2kzápiQpIevdMpozmkLi zlY v k3I3$}ĹU naMIqsiL

B 2. Informace podle566 odst. 8(TEXT) — - 0,00

B 3. Ilnformace podle68 odst. 3 (ČÍSLO KŤ*t7

- MĚSTYS JINCE
CSL. DEL0SFŘPICÚ 172

26222 WNC
IČO: 002423s1 1)16: C200242351

Příloha 8. 1.-B. Sestaveno k:31. 122021 (vKč,spřesnostina dvě desetinná místa)

Účetní jednotka. Městys J/nec tČ: 00242381 Stránka I Z



________

Příloha

_______________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSO
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022_8:29:55

C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.l.l. Jmění účetní jednotky“ a “C.I.a. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku‘

flčislo -—
- Název položky — - ÚČETNÍ OBDOBÍ I

L
položky BĚŽNÉ

Cl. Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné úČetnĺ obdobĺ 0,00

C.2. Sníženf stavu transferů na pořĺzenĺ dlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti 0,00

Příloha C.

Účetní jednotka; Městys Jinee

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

iČ: 00242381 Stránka: I z I

MINULÉ

35 778 967,02

3 459 398,36

MĚSTYS JNCE
ČSL. DELOSTŘELCÚ 172

262 23 JINCE
Ičo: 00242301 DIČ: CZ00242331

-2-



_______

Příloha

___________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní Iednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma:

Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

________________

Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

íD. 1. FPočet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D. 2. Celková výměra lesních pozemkůs lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D. 3. JVýše ocenění celkové výměry lesních pozemků slesním porostem ve 7 KUm2 (ČÍSLO) 0,00

D. sE Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D. 7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČíSLO A TEXT) 0,00

MĚSTYS JINCE
ČSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

262 23 JINCE
ičo: 00242381 DIC: CZ00242381

-2-

Příloha D.1.-D.8. Sestaveno k: SI. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo: Jince
USC

Účetní jednotka: Městys J/nec tč: 00242381 Stránka; I Z I



Příloha

Název: Městys Jince Právní forma:
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

El. Doplňující informace k položkám rozvahy

Okamžik sestaveni: 10.02.2022 8:29:55

_______

K položce Doplňující informace

MĚSTYS JUlCE
ČSL. DĚLOSTŘELCŮ 172

26223 J‘NCE
IČO: 00242361 DIČ: CZ00242321

-2-

Částka

Příloha El. Sestaveno k: 31. 12 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Stránka; I z I

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OSC
Účetní jednotka: lČ:

Í, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
00242381
úSc

Účetní jedn otka. Městys Jince iČ: 00242281



_______

Příloha

___ _____

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys unce Právní forma:
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující In formace

MĚSTYS JINCE
Čst. DĚLOSIAELCU 172

- 262 23 JLNCE
CO: 0D242351 Db: CZ00242351

-2-

Částka

Příloha E.2. Sestaveno 1« 31. 12. 2021 (tě Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚSC

Účelni jednotka, Městys Jince íČ; 00242381 Stránka: 1 z



____

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

________

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Kpoiožce Doplň uJfcí informace Částka

MĚSTVg JINCE

Příloha E.3. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (vKč,s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I Z



_______

Příloha

__________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381

Právní forma:
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

_____________

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující In formace Částka

Příloha É74. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Název: Městys Jince úsc

MĚSTY3 JINCEČSL DELoSTIELCŮ 172252 22 J.!NcE ‚IC0: 00242351 DíC CZQ0242581
-2-

Účetní jednotka: Městys J/nec íČ: 00242381 Skánka I Z I



Příloha

_____

Fond kulturních a sociálních potřeb

__________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k; 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

F. Doplňující informace k fondům účetní iednotky

____

Položka J BĚŽNÉ ÚČETNÍ]

Název OBDOBÍ J
Al. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Au. Tvorba fondu 0,00

1. Základní přiděl 0,00

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

3. Náhrady škoda pojistná plnéní od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.lll. Čerpáni fandu 0,00

1. Půjčky na bytové účely 0,00

2. Stravováni 0,00

3. Rekreace 0,00

4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00

5. Sociální výpomoci a půjčky 000

6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

7. Úhrada příspévl<u na penzijní připojištění 0,00

8. Úhrada Části pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00

9. Ostatní užiti fondu 0,00

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Příloha Ra Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince tČ: 00232381 Stránka I



________

Příloha

________________

Rezervní fond

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

_______

Okamžik sestaveni: 10.02.2022 8:29:55
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

- -

- Položka BÉŽNÉ ÚČETNÍ

bčio Nňzev OBDOBÍ

t

Příloha F.d Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Městys Jince iČ: 00242381 Stránka: I z



Příloha
Investiční fond

__________________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

- MĚSTYS JÍMCE 4k!

Příloha FS Sestaveno k: 31. 12 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka. Městys J/nec iČ; 00242381 Stránka: I z



_______

Příloha

___________________________

Ostatní fondy -_____________________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys unce Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná mista)

_____

Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

- Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Název OBDOBí

Počátečnĺ stav fondu k I I 5342651 ‚1

Tvorba fondu 0,00

1. Přebytky hospodařeni z minulých let ‘ 0,00

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce 0,00

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0.00

4. Ostatní tvorba fondu 0,00

G.lll. Čerpáni fondu 0,00

0.1V. Konečný stav fondu 5342651,18

MĚSTYS JINCE
CSL, DÉLos7i:Lcu 177

IČO: cD24äDi:čoo2423ai

Příloha F.g — Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, spřesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jedn otka. Městys Jince lČ: 00232381 Stránka: I z



0.1.

0,2.

0.3.

0.4.

0.5.

0.6.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MĚSTYS JINCE
ČSL, DÉLQTTI cO 172

d 2: :w‘JCE
C0242351 DIČ: CZ0D242391

-2..

Příloha G.

Účetní jedn otka: Městys Jince

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

iČ: 00212381 Stránka: I z I

__________

Příloha

_________ __________________________

Stavby

__________________

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

_____________________________

G. Doplňující informace k položce „A.1L3. Stavby“ výkazu rozvahy

____

číslo Název položky

______ _________________

položky J
G. Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sitě

Ostatní stavby

BRUTTO

428 051 664,06

428 051 664,06

MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

______________

BĚŽNÉ

_____

KOREKCE - NETrO —

97266 604,34 330 785 059,72 276 048 282,24

97266 604,34 330 785 059,72 36216713,82

0,00 0,00 113121 653,65

0,00 0,00 17983242,10

0,00 0,00 46 851 874,41

0,00 0,00 38 917 029,48

0,00 0,00 22957768,78



_________

Příloha

___________ ________________

Pozemky

______ _____ _______

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ_SOUDRŽNOSTI

____

Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jinoe Právniforma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

‚H. Doplňující informace k položce „A.ll.1. Pozemky výkazu rozvahy
Čísi NzevoIoky J — ÚČETNIOBDOBI

položky ĺ BĚŽNĚ J MINULÉ

____ ________

BRUnQ_T KOREKCE F NETTO

________

-

H. Pozemky 24257017,20 0,00 24257017,20 24330959,50

Hl. Stavební pozemky 24257017,20 0,00 24257017,20 503 209,58

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 54495,80

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 7382 439,98

[-1.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 12191123,54

HS. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 4199690,60

MĚSTYS JINCE ‘

IČO 0o2ť0o;:;3s,

Příloha H. Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka. Městys Jince iČ: 00242381 Stránka; I z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ,_REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00242381

Název: Městys unce Právní forma: ÚSC

Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

____________________

I. Doplňujĺcĺ informace k položce „A.II.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

P Číslo Název položky — -- - —-

—

ÚČETNÍ OBDOBÍ

L položky BĚŽNÉ -

______________

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64 0,00

1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00

Příloha I.

Účelni jednotka: Městys Jince

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

iČ. 00242381 Stránka: I z I

MINULÉ
0,00

0,00

0,00

MĚSryrint
čEL. E í.:LcQ 172

23 jlNcE:0: Q02423g Dič: C2002423a1
-2-



________

Příloha

______

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00242381
Název: Městys Jince Právní forma: ÚSC
Sídlo: Jince Předmět činnosti: výkon státní správy a samosprávy

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, 5 přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.02.2022 8:29:55

__________

J. Doplňující informace k položce „B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

r Číslo T
Název položky

- J ÚČETNÍ OBDOBÍ
[položky j

_______________ __________

BĚŽNÉ J MINULÉ J
J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Ji. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou I 0,00 0,00

IČO: D0242261 010: CZ00242381
-2-

Příloha J — Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jedn otka: Městys Jince tČ. 00232381 Stránka: I z



Př
ílo

ha
č.

2
k

vy
hl

áš
ce

Č.
27

2/
20

17
Sb

.

N
áz

ev
úč

et
ní

H
ič

ú
č
e
tn

ĺ
Ii

ed
no

tl
w

-
vě

ři
te

le
je

dn
ot

ky
‘-

dl
už

ní
ka

V
d

aj
e

o
p
o
sk

y
tn

u
tý

ch
g
ar

an
cí

ch

S
es

ta
v

en
o

k:
3
1
.1

2
.2

0
2
1

(v
K

Č,
s

př
es

no
st

í
na

dv
ě

de
se

ti
nn

á
m

ís
ta

)
O

k
am

ži
k

se
st

av
en

í:

M
Ě

ST
Y

S
JI

N
C

E
Č

SL
.

D
Ě

L
O

ST
Ř

E
L

C
Ú

17
2

26
22

3
JI

1C
S

IČ
o:

00
24

23
81

D
ič

:
C

Z
00

24
23

81
-2

-

-
‘d

aj
e

k
po

sk
yt

nu
tý

m
ga

ra
nc

ím
je

dn
or

áz
ov

ým

to
m

i j
ed

no
tk

a:
M

ěs
ty

s
Ji

nc
e

S
es

ta
ve

no
1«

31
.

12
.

20
21

(v
KČ

,s
př

es
no

st
in

a
dv

ě
de

se
ti

nn
á

m
ís

ta
)

iČ
:

00
24

23
81

S
tr

án
ka

:
I

z
I

U
6
et

n
í

je
d
n
o
tk

a:

N
áz

ev
:

M
ěs

ty
s

Ji
n
ce

S
íd

lo
:

Ji
n
ce

iČ
:

00
24

23
81

P
rá

v
n
í

fo
rm

a:

P
ře

d
m

ět
či

n
n
o
st

i:

ú
s
c

vý
ko

n
st

át
n
í

sp
rá

vy
a

sa
m

o
sp

rá
v
y

N
áz

ev
úč

et
ní

Iie
dn

ot
M

-
dl

už
ní

ka

Ú
da

je
k

p
o
sk

y
tn

u
tý

m
g
ar

an
cí

m
je

d
n

o
rá

zo
v

ý
m

I
D

at
um

H
od

no
ta

za
ji

št
ěn

é
po

hl
ed

áv
ky

ID
at

.
pl

ně
ni

L
V

ýš
e

pl
ně

ni
ru

či
te

le
v
d
an

ém
ro

ce
L

ce
lk

.
v.

pl
ně

nu
D

ru
h

P
ře

dm
ět

Ip
o
sl

w
tn

u
ti

‘r
uč

.
v

da
n.

ľ
ru

či
t

od
dl

u.
ru

če
ni

ce
lk

em
ji

st
in

a
L

úr
ok

ce
lk

em
ji

st
in

a
úr

ok
po

sk
yt

.
ga

r.
In

ás
tr

.,
ga

ra
nc

e
‘

I
ro

ce

I
J



0)
CM cu
t- tW.— c‘j

Oo
O W N
—-Jo0

?j
Cj

-J OJ

‘tuR
CU) O

<) Ö
‘0

O
C
Cu
1
Cu
0)

O

Z
C

Cd
(fl

E
‘Cd
C
C

W
‚fl
W

‘W

0
Cd
C

W
O
C
W
W

‚1-
a
Cfl

‘0

>G,

— fl
c‘J —
O
c‘J Q,
c‘is
— ‘N

c ct

So
O
C
0)
>
W
W
O

Cn

E
C

fl
0,
O

E
U
C
C,
L.
fl
0)

E
Z

.1

‘O
E ‘E
•0 W

‘U

o.2‚
E

•0

C
‘W
Et0_o

OS

>2

CC
‘O CU

2
0.>

‘ti

C,ofl
0.

CU

C
‘N

‚—3

0‘
‘U

D
Z.!,

fl

. E ‚

.3 Z

‘0 o D

O
O

Oi
‘U

>‘E

Z.!,

050

Ct
TT tT)

i
E

‘CU
C

W
tU

I
O
C

Cfl

Cn

C

‚fl
O

Ci
C

I
I
O)

I

N

(fl

Cn

W
U
C

(U

O

0)

C
13)

‘O
-J

‘Cd
I.

W
O

E
Cd
W

Cd

‘W
1-
a
W

C

C‘) W
C“J c
‘oO

o O

C.,
O

E .E
L.

0
— ‘O
‘E E

..‘Cd O
L. ti.,

W
0
C

Cd02

C ‘W C



O

‘(J
Q
(J

I
W
r)

Cu Ci
I— -r

W.— t‘j

Z o W

= Ü
(f) H

mn
>‘•Q C‘i,

Ci 2

t,J ?

Z
L.

O

W
Cn
O

‘W
E
O
1

Z
O
Cn
Co
O

‘W
C
1

W
L.
W

Cn
1
W
C
4-
L.
Cu
a
.C
O
W

W
O
L.

O.
O
W
1

Cu
‘D

CU

W

E
-Cd
C
C

Q
(fl
W
•0
‘Q

•0
Cd
C

(fl
O
C
W
Q
a
W

‘O C

1!
ni N

..0

O
C
Q

Cd
(fl
Q

Ci)

‘12
a
W
O
E
Cd
W

Cd

‘CU
a
W

C
-CU

W
C
O

‚O
O
C
C

‘O

‘O
E

‘D
O
‚I
Q

O
W
‘O

W

ni

ni
O
O

‘O

(O
E
1-
O

C

‘(O

Q.

EN
-(U

02

‘02

(2)

Q
Q

(fl

t

P

02
U
-C
‘2

Q

€
Q

-E
Li J

W
O
C

(Oo)
— Q

o ‘W C

—OO
O N

‘O ‘(O

I I


